АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

от f i t  августа 2020 г. №

О внесение изменений в
муниципальную программу
«Благоустройство территории
городского поселения
город Жуков на 2020-2022 гг.»

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствие с решением Городской Думы городского поселения город Жуков №37 от
22.07.2020 г. «О бюджете муниципального образования городское поселение город
Жуков на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Порядком
принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных
программ городского поселения город Жуков, утвержденным Постановлением
администрации городского поселения город Жуков от 16.03.2018 №70,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Благоустройство территории городского поселения город Жуков на 2020-2022 гг.»
(далее -  Программа), утвержденную Постановлением администрации ГП г. Жуков
№760 от 31.12.2019 г. (в редакции Постановления от 07.04.2020г. №117):

1) В названии и п.1 Постановления, а также в названии Программы в
приложении к Постановлению слова «на 2020-2022 гг.» заменить на слова
«на 2020-2023гг.».

2) изложить в новой редакции п.7, п.8 Паспорта Программы, разделы 3,4
согласно Приложения.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020 г.

О.В. Ким

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения город Жуков
от «£?<¥>> 2020_т.

ПАСПОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Благоустройство территории городского поселения город Жуков
на 2020 - 2023 гг.»

7.Сроки и этапы реализации
муниципальной программы

2020 - 2023 гг.

8.Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы

Всего: 139 415,671 тыс. руб., в том числе:
2020г. местный бюджет -  37 292,240 тыс. руб.;

областной бюджет -  1 000,000 тыс. руб.;
прочие -  103,075 тыс. руб.;

2021г. местный бюджет - 34 129,080 тыс. руб.;
2022г. местный бюджет - 34 129,080 тыс. руб.;
2023г. местный бюджет - 33 865,271 тыс. руб.

3. Сроки и этапы реализации муниципальной программы

Программа рассчитана на 2020-2023 годы, в один этап.

4. Перечень мероприятий муниципальной программы

№
п/п

Мероприятия Сумма финансирования, тыс. руб. Источники
финансиров

ания
2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.

1

Содержание
городских
территорий,
автомобильных
дорог, парков и
скверов.

23 505,50 23 505,50 23 505,50 23 505,50 Бюджет ГП
г. Жуков

2
Ремонт и
благоустройство
территории

1 535,30 1 535,30 1 535,30 1 535,30 Бюджет ГП
г. Жуков

3

Озеленение
территории и уход
за зелеными
насаждениями,
санитарные и
аварийные вырубки,
обрезка деревьев и
кустарников,
побелка, посадка
зеленых насаждений,
цветов на
палисадниках,
клумбах

1 958,751 1 958,751 1 958,751 1 958,751

Бюджет ГП
г. Жуков

Бюджет ГП
г. Жуков

4 Уличное освещение 4 974,297 4 974,297 4 974,297 4 974,297 Бюджет ГП
г. Жуков

5 Вывоз ТКО 904,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 Бюджет ГП
г. Жуков

6

Подготовка заявки
на конкурс Малых
городов и
исторических
поселений

1 496,00 Бюджет ГП
г. Жуков

7
Ремонт детской
площадки по ул.
Калужская д.5-д.7

1 000,00 Областной
бюджет

429,108 Бюджет ГП
г. Жуков

103,075 Прочие

8

Приобретение
экскаватора-
бульдозера-
погрузчика с
бульдозерным
оборудованием

886,209 1 055,232 1 055,232 791,423 Бюджет ГП
г. Жуков

9 Закупка щебня 500,00

Итого: 37 292,24 34 129,08 34 129,08 33 865,271